

प्रमाणित किया जाता है कि
इस मापी पुस्त में कुल 100
(एक सौ) पन्ने हैं। जी M.M.G.S.Y
(S.C.) अन्तर्गत NH-30 to
Machhanhatta तक कार्य का
मापी लेने हेतु श्री ददन प्रसाद
सिंह (A.E.) कार्य अवर पु०
मीहनियाँ के नाम से निर्गत
किया जाता है।


Executive Engineer
R.W.D. Work Div. Mohania
8/8/21

M.M.G.S.Y (S.C.)

Sch. XLV—Form No. 134

श्री ददन प्रसाद सिंह (A.E.) DIVISION
कार्य अवर पु० मीहनियाँ SUB-DIVISION
कार्य - NH-30 to Machhanhatta
संवेदक - सुनिल कु० तिवारी
Ag. no. - 2SBD/21-22

Measurement Book

No.

578

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Record Entry

1

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const.					
of Road from NH30					
to machharhatta Under					
mm. GSY in mohawia					
Block.					
Agency - Surind Kr Tiwari					
Agreement No - SBD2/2021-22					
Date of work started -					
27.05.2021					
Date of completion - 26.05.2022					
1) Plin and Fixing					
working bench mark					
& Ref. pillar. Comp.					
as per T.S. - 0.272 Km.					
2) clearing and grubbing					
road land. comp.					
as per T.S.					
$2 \times 9 \times 30.0 \times 1.25 = 945.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 2.0 \times 1.25 = 7.00 \text{ m}^2$					
$= 952.00 \text{ m}^2$					
$= 0.0952 \text{ Hect}$					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

					R.P. R 1,94,914.00
(6) Const. of G.S.B. by pn well graded, material with grt material.					
Vide tmb item 2, pg 3					
					97.50 m ³ = 326.40 m ³
					R 3090.00/m ³ R 301,275.00

(7) P.V. Jarring, spreading
and compacting stone
aggs. of Specie
size to w.B.M. G-3.

Vide tmb item 1, pg 4					
					= 73.13 m ³
					4264.28
					R 426.44/m ³ R 311,847.00
					total R. 8,08,036.00

Adding 10% GST R 96,964.00
Adding 10% labour R 80,800.00
Adding Saigniorage fee.

(10) Setting out work
= 0.272 km ^{607.43/km} R 557.16

(11) = R 165.00
(11) Embankment & sub grade
= 840.50 m³ R 330/m³
= R 277,370.00
(11) G.S.B. Grit = 97.50 m³
R 559.16/m³ = 54,518.00

Continuation

(12) W.B.M. G-3 = 73.13 m³
R 714.30/m³ = 52,237.00
Total = 1,34,653.00
10% of R 1,34,653 = R 13,465.00
GT R 9,26,545.00

Material shift = movement

- 30.11.21

Continuation